

**Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v České Lípě**

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 13347 / 2020 Ev. číslo: 4bc8d3cb-bd96-4842-a6f9-664137081d03  
Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:  
Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

**Odesílatel:**

ID schránky: Typ datové schránky:  
Osoba: Adresa:

**Doručeno do emailové schránky dne:****22.03.2020 11:41:08**

Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:  
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:  
Lhůta končí: K rukám: *Ne*  
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

**Ověření obálky:***Podpis není připojen (žádný podpis)*

Podepsal: Vystavil:  
Sériové číslo certifikátu: Platnost:  
Antivirový test: *Proběhl v mailovém systému* Obsah podání: *OK*  
Elektronický podpis: *Nepřipojen* Časové razítko: *Nepřipojeno*  
Certifikát:  
Datum a čas autom. ověření: 22.03.2020 11:47:52

**Počet podaných příloh:0**

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Komu: [podatelna@osoud.cli.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.cli.justice.cz), [podatelna@osoud.dec.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.dec.justice.cz), [podatelna@osoud.chv.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.chv.justice.cz),  
[podatelna@osoud.jbc.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.jbc.justice.cz), [podatelna@osoud.lbc.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.lbc.justice.cz), [podatelna@osoud.lit.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.lit.justice.cz), [podatelna@osoud.lou.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.lou.justice.cz),  
[podatelna@osoud.mst.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.mst.justice.cz), [podatelna@osoud.tep.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.tep.justice.cz), [podatelna@osoud.unl.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.unl.justice.cz)  
Kopie: [podatelna@osoud.hbr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.hbr.justice.cz), [podatelna@osoud.hrk.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.hrk.justice.cz), [podatelna@osoud.chr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.chr.justice.cz),  
[podatelna@osoud.jic.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.jic.justice.cz), [podatelna@osoud.nac.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.nac.justice.cz), [podatelna@osoud.pce.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.pce.justice.cz),  
[podatelna@osoud.rkn.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.rkn.justice.cz), [podatelna@osoud.sem.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.sem.justice.cz), [podatelna@osoud.svy.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.svy.justice.cz),  
[podatelna@osoud.tru.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.tru.justice.cz)

Předmět: Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb.

---

**Dobrý den,**

**žádáme o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.**

**Předmětem rešerše jsou tato pravomocná rozhodnutí soudu o předběžném opatření:**

**Rozhodnutí splňuje současně tyto náležitosti:**

- 1) v agendě P a Nc - opatrovnická řízení ve věcech úpravy péče, první rozhodování nebo změnová řízení
- 2) řízení na návrh rodiče dítěte podle § 74 nebo § 102 o.s.ř. na předběžné opatření
- 3) návrh na předání dítěte do péče (strpění péče) jednoho rodiče, a to buď z neupravené péče, ze střídavé nebo společné péče, nebo z péče druhého rodiče**
- 4) nerozhoduje, zda součástí návrhu byla i úprava styku či výživy
- 5) návrhu na předání dítěte do péče nebo strpění péče **bylo soudem prvního stupně vyhověno**
- 6) proti nařízení tohoto předběžného opatření podal druhý rodič řádné **odvolání, a to proti předání dítěte do péče prvního rodiče**, o kterém rozhodoval odvolací soud
- 7) o odvolání proti předběžnému opatření již bylo pravomocně rozhodnuto
- 8) není rozhodné, zda je zde rozhodnutí ve věci samé
- 9) jde o **poslední takové rozhodnutí na vašem okresním/obvodním soudu s rozhodnutím odvolacího soudu nejpozději do 28. 2. 2020**

**Žádáme o sdělení těchto údajů o daném řízení:**

číslo jednací předběžného opatření u okresního/obvodního soudu

datum návrhu na PO

datum rozhodnutí soudu prvního stupně

datum podání odvolání

datum předložení odvolacímu soudu

datum rozhodnutí odvolacího soudu

číslo jednací předběžného opatření u krajského soudu

rozhodnutí odvolacího soudu (1=Potvrzeno předání do péče, 2=změna tak, že návrh se zamítá, 3=jiné rozhodnutí)

Jsme si vědomi omezeného provozu na soudech, proto netrváme na dodržení lhůty. Požadavek směřujeme do doby, kdy na soudech není přetížení probíhajícími jednáními v naději, že tím váš soud nezatížíme v době exponovanější.

Výslovně souhlasíme se zasláním požadované informace e-mailem na adresu [REDACTED]

V případě, že máte zájem o sdělení výsledků této celostátní rešerše, prosíme o sdělení tohoto zájmu, výsledky pošleme.

Děkujeme

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉ LÍPĚ**

Děčínská 390, PSČ: 470 52

Telefon: 487 072 111

Identifikátor Datové Schránky: 9ddabq5

E-mail: [podatelna@osoud.cli.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.cli.justice.cz)

IČO 024 821

V České Lípě 27. března 2020

30SI 75/2020

Vážení,

k vašemu dotazu sděluji, že se jedná o řízení 7 PaNc 241/2019:

7NC 7235/2019-58 svěření matce nezletilého

7NC 7235/2019-67 opravné usnesení

Datum návrhu na PO: 27.11.2019

Datum rozhodnutí soudu prvního stupně: 4.12.2019

Datum podání odvolání : 10.12.2019

Datum předložení odvolacímu soudu : 16.12.2019

Datum rozhodnutí odvolacího soudu: 14.1.2020

36Co 412/2019-104, 36Co 412/2019-110 (opravné usnesení)

Rozhodnutí odvolacího soudu: 3. změna střídavá péče

Mgr. Ing. Ivana Šmakalová  
místopředsedkyně pověřená zastupováním  
uvolněné funkce předsedy soudu